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Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2014

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

1,944,244,467

225,353,767

129,392,547

155,982,832

76,652,947

105,714,039

262,775,646

147,572,270

152,527,237

149,871,443

170,625,770

232,050,044

135,725,926

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el
consumao y las transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Nominas y Asimitables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

impuestos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos
rcausadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad
social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Saguro Social

Cuptas de Ahorro para al Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la
seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribucion de mejoras por abras
publicas

Contribuciones de Mejoras no
comprendidas en las fracciones de la Ley
de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de
liquidacian o pago

Derechos

206,436,150

50,603,701

20,393,272

16,228,996

9,874,204

3,003,599

5,108,810

29,123,588

36,978,880

9,156,979

8,479,760

6,829,655

10,654,706

Dereches por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacidn de
hienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

191,848,952

47,990,139

18,050,464

15,920,245

9,361,848

1,912,551

4,819,720

27,635,308

33,983,750

7,969,693

7,302,650

6,432,555

10,470,028

Otros Derechos

14,587, I%L

2,613,562

2,342,808

308,751

512,356

1,091,047

289,089

1,488,280

2,595,130

1,187,286

1,177,110

397,100

184,6?9‘




Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2014

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Accesorios

Derechos no comprendidos en las
fracciones de fa Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o pago

Productos

42,686,334

2,573,622

987,323

923,158

1,300,450

1,353,986

7,369,705

5,990,018

1,674,670

1,532,394

2,939,138

1,678,030

14,363,841

Productos de tipo corriente

42,686,334

2,573,622

987,323

923,158

1,300,450

1,353,986

7,369,705

5,990,018

1,674,670

1,532,394

2,939,138

1,678,030

14,363,841

Productos de capital

Productos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o pago

Aprovechamientos

Aprovechamientos de tipo corriente

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en
las fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes vy
servicios

347,985

347,985

Ingresos por ventas de bienes y servicios
de organismos descentralizados

347,985

347,985

Ingresos de operacidn de entidades
paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios
producidos en establecimientos del
Gobierno Central

Participaciones y Aportaciones

8,550,728

437,511

2,730,858

1,815,107

192,618

286,127

208,496

1,046,403

1,042,339

61,181

730,088

Participaciones

Aportaciones

77,631

77,631

Convenios

8,473,097

437,511

2,730,858

1,815,107

192,618

208,496

208,496

1,046,403

1,042,339

61,181

730,088

heidi

Transferencias, Asignaciones, S

y Otras Ayudas

1,686,223,270

171,738,933

104,933,108

137,015,571

65,285,675

101,070,327

250,297,132

112,250,168

112,827,284

138,139,731

159,206,872

223,481,178

109,977,290

Transferencias Internas y Asignaciones
al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector
Publico
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Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2014

Maviemb

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio \E p Octubre Dici e
Subsidios y Subvenciones 1,684,727,782 171,705,577 104,528,023 137,011,261 65,275,392 101,070,327 250,292,544 112,245,327 112,245,327 138,139,496 159,070,327 223,459,951 109,280,230
Ayudas sociales 1,495,488 33,356 5,085 4,310 6,283 4,588 4,841 581,957 235 136,545 21,227 697,060

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,
mandatos y andlogos

Ingresos derivados de Fi i

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo

Autorizé. C.P.C. Carlos Daniel Garcia Reyes.

Coordinador de la Division de Administracién y Finanzas

Revisd L.C. Armando Sanchez Pérez. Director Financiero

Elabord L.C. Deyanira Garcia Tovar. Jefa del Departamento de Control Presupuestal




