

## Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2014

		-	F-1		45-0		Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo							
Total	1,944,244,467	225,353,767	129,392,547	155,982,832	76,652,947	105,714,039	262,775,646	147,572,270	152,527,237	149,871,443	170,525,770	232,050,044	135,725,926
Impuestos	•												
Impuestos sobre los ingresos													
Impuestos sobre el patrimonio													
Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones													
Impuestos al comercio exterior													
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables													
Impuestos Ecológicos													
Accesorios													
Otros Impuestos													
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	iş.												
Aportaciones para Fondos de Vivienda													
Cuotas para el Seguro Social													
Cuotas de Ahorro para el Retiro													
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social													
Accesorios				_									
Contribuciones de mejoras													
Contribución de mejoras por obras públicas													
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago						2							
Derechos	206,436,150	50,603,701	20,393,272	16,228,996	9,874,204	3,003,599	5,108,810	29,123,588	36,978,880	9,156,979	8,479,760	6,829,655	10,654,706
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público													
Derechos a los hidrocarburos													
Derechos por prestación de servicios	191,848,952	47,990,139	18,050,464	15,920,245	9,361,848	1,912,551	4,819,720	27,635,308	33,983,750	7,969,693	7,302,650	6,432,555	10,470,028
Otros Derechos	14,587,198	2,613,562	2,342,808	308,751	512,356	1,091,047	289,089	1,488,280	2,995,130	1,187,286	1,177,110	397,100	184,679



## Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2014

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Accesorios													
Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Productos	42,686,334	2,573,622	987,323	923,158	1,300,450	1,353,986	7,369,705	5,990,018	1,674,670	1,532,394	2,939,138	1,678,030	14,363,841
Productos de tipo corriente	42,686,334	2,573,622	987,323	923,158	1,300,450	1,353,986	7,369,705	5,990,018	1,674,670	1,532,394	2,939,138	1,678,030	14,363,841
Productos de capital							- N						
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Aprovechamientos													
Aprovechamientos de tipo corriente													
Aprovechamientos de capital													
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago										2//			
Ingresos por ventas de bienes y servicios	347,985	j <sub>e</sub>	347,985	: -	•	-	٥	-	-	-	-	2	2
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados	347,985	3	347,985	-	Ť	į.	2	:2	æ	-	-	-	4
Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales													
Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central													
Participaciones y Aportaciones	8,550,728	437,511	2,730,858	1,815,107	192,618	286,127	Ş	208,496	1,046,403	1,042,339	-	61,181	730,088
Participaciones													
Aportaciones	77,631				-	77,631		.5	-		-	1	3
Convenios	8,473,097	437,511	2,730,858	1,815,107	192,618	208,496	2	208,496	1,046,403	1,042,339	i	61,181	730,088
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1,686,223,270	171,738,933	104,933,108	137,015,571	65,285,675	101,070,327	250,297,132	112,250,168	112,827,284	138,139,731	159,206,872	223,481,178	109,977,290
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público													
Transferencias al Resto del Sector Público													



## Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2014

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Subsidios y Subvenciones	1,684,727,782	171,705,577	104,928,023	137,011,261	65,279,392	101,070,327	250,292,544	112,245,327	112,245,327	138,139,496	159,070,327	223,459,951	109,280,230
Ayudas sociales	1,495,488	33,356	5,085	4,310	6,283	-	4,588	4,841	581,957	235	136,545	21,227	697,060
Pensiones y Jubilaciones													
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y análogos													
Ingresos derivados de Financiamientos	3												
Endeudamiento interno													
Endeudamiento externo													

Autorizó. C.P.C. Carlos Daniel García Reyes. Coordinador de la Division de Administración y Finanzas

Revisó L.C. Armando Sanchez Pérez. Director Financiero

Elaboró L.C. Deyanira García Tovar. Jefa del Departamento de Control Presupuestal

